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Romina Magyar Bajnok

Csipetnyi múlt, megelevenedő szokáshagyományok

Nyitott kapukkal, színes program-
kavalkáddal várták a látogatókat 
április 22-én a Tájházak Napjának 
hajdúnánási rendezvényén.
Idén a hajdúnánási Tájházban április 
22-én, szombaton gazdag programmal 
várták a Móricz Pál Városi Könyvtár 
és Helytörténeti Gyűjtemény mun-
katársai a családokat, szülőket, ki-
sebb-nagyobb gyermekeket a Tájházak 
Napjának helyi rendezvényén. Ez a 
nap lehetőség volt arra, hogy a látoga-
tók megismerjék, és a gyakorlatban is 
megtapasztalják pásztor-paraszt őseink 
egykori életmódját, paraszti kultúráját.

Hazánkban több száz tájház mű-
ködik, hiszen a kisebb-nagyobb te-
lepülések, városok, falvak lakói fon-
tosnak tartják, hogy legyen egy olyan 
ház, vagy éppen lakóházak együttese, 

amely őrzi az elődök hagyományait, 
mindennapjaik életkörülményeit, né-
pi építészetük jellegzetességeit.

A tájházak a téli időszakban nem 
tartanak nyitva, és majd csak ta-
vasszal, a jeles pásztorünnep, Szent 
György napjának hétvégéjén tárják ki 
a kapukat, és egy nagyszerű, egész na-
pos programmal fogadják a látogató-
kat, amellyel egyben kezdetét is veszi 
a szezon.

Az idei nyitás napján melengető, 
már majdhogynem nyári napsütéses 
délelőtt, igazi majálisos hangulat fo-
gadta a Hunyadi utcai Tájház udvará-
ra belépő vendégeket. Ezen a szombat 
délelőttön úgy tűnt, semmi akadálya 
nem volt, hogy főként kisgyermekes 
anyukák és apukák együtt nézelődje-
nek, és próbálják kis sorra az egykor 

mindennapos eszközöket, a házkörüli 
teendők gyakorlását. Ki lehetett pró-
bálni pl. a csigacsinálást, ami nem is 
olyan egyszerű, hogy finom, vékony 
csiga perdüljön le a csigabordákról. 
De kipróbálhatták a város védjegyét 
jelentő szalmafonást, Fejesné Szebe-
nyi Éva tárgyalkotó népi iparművész 
segítségével. Sok apróság csodálkozott 
rá a mosódeszkára, a szenes vasalóra, 
vagy éppen a kis kézimalmokra. A 
körmönfonás, a gyöngyfűzés, a neme-
zelés is sok érdeklődőt vonzott, mint 
ahogy a népi játékok sokasága is. 

De volt alkalom arra is, hogy kö-
zelebbről is megismerkedjenek a Táj-
házzal, annak építészeti múltjával, 
a berendezéssel, az egykor itt zajlott 
mindennapi élettel, a gazdasági ud-
varral, a kovácsműhellyel.

S ha valaki netalán megéhezett 
volna a sok-sok érdekes foglalatosság 
kipróbálása közepette, a házigazdák 
finom „hamuba sült pogácsával”, azaz 
a kemencében sült pogácsával, kalács-
csal vendégelték meg a látogatókat.

A rendezvény zárásaként bemuta-
tásra került a Nánási séták című in-
formációs-idegenforgalmi-helytörté-
neti leporelló sorozat első négy tagja.

Az élményszerzés, egykori hangu-
latok felidézése ezen a napon nem 
volt túlságosan nehéz itt a Hunyadi 
utca 21. szám alatt; a Tájházban meg-
valósult rendezvény ugyanis minden 
mozzanata ezt szolgálta, és a látottak 
alapján ez igen jól sikerült.        

(r.zs.)
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Petőfi szavalóverseny
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Versenyeredmények a Csihában

Fókuszban az elektromobilitás 
Az Energiaügyi Minisztérium, az 
Universitas Alapítvány és a Városok 
Falvak Szövetsége közösen gondoz-
zák a Ne élj üvegházban progra-
mot, amelynek célja az elektromo-
bilitás minél szélesebb körben való 
megismertetése és alkalmazása. A 
program keretében Hajdúnánáson 
is átadásra került egy kis haszon-
gépjármű április 4-én, amelyet jól 
tudnak majd hasznosítani a város-
üzemeltetés területén.

Április 4-én került sor az elekt-
romobilitást népszerűsítő Ne élj 
üvegházban elnevezésű kormányzati 
program hajdúnánási záró rendezvé-
nyére, amelynek keretében átadásra 
került egy elektromos meghajtású 
kis haszongépjármű. Mint ismeretes 
a projekt nyitórendezvénye még feb-
ruár elején valósult meg, amikor kö-
zépiskolások és felsőtagozatos diákok 

részére tartottak interaktív előadást 
az elektromobilitás témaköréből. A 
folytatásban pedig egy takaros, tisztán 
elektromos meghajtású haszongépjár-
mű átadása következett. Az április 
4-ei rendezvény vendégeit a házigaz-
da Szólláth Tibor polgármester kö-
szöntötte a városháza dísztermében, 
kiemelve a Városok Falvak Szövetsége 
szerepét a program megvalósításában.

A Ne élj üvegházban projekt – mint 
a nevében is hordozza – elsősorban az 
üvegház hatású káros, szennyező gá-
zok kiküszöbölésére fókuszál. A prog-
ram célközönsége pedig elsősorban az 
ifjúság. Mint Halász János, a Szövet-
ség elnöke elmondta, a felvilágosító, 
szemléletformáló programok mellett 
konkrét támogatást is adnak az ön-
kormányzatok számára. Ez Hajdúná-
nás esetében egy elektromos meghaj-
tású kis haszongépjárművet jelentett.

A gépjármű több feladata ellátásra 
is alkalmas lesz, kezdetként pl. a nép-
konyhai szolgáltatást tudja majd segí-
teni – mondta polgármester úr.

Az elektromobilitás terjesztése 
fontos és nélkülözhetetlen dolog, a 
mindennapok során láthatjuk, hogy 
Hajdúnánás utcáin, útjain is egy-
re több zöld rendszámos gépjármű 
közlekedik, így valószínű egyre több 
töltőállomásra is szükség lesz. Mint 
polgármester úr elmondta, Hajdúná-
nás önkormányzata már rendelkezik 

több elektromos gépjárművel, így 
egyre bővül a géppark, sőt valószínű 
egy újabb töltőállomást is létesíte-
nek majd a közeljövőben, valószínű a 
gyógyfürdő közelében.

Az esemény záró akkordja természe-
tesen a gépjármű átadása volt, amelyet 
többen ki is próbáltak, mígnem szép 
csendben kigurult a városháza elől, és 
nagy valószínűséggel már aznap dél-
után munkába is állt a népkonyhai 
szolgáltatásnál.
Fotó: Girus Zsolt                      (r.zs.)
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Gyűjtési akció a Hajdúnánási Óvodában

A Hajdúnánási Óvoda tagintéz-
ményeiben az újrahasznosítás, a 
fenntarthatóságra nevelés, a ter-
mészet-és környezetvédelem szer-
vesen beépül a nevelőmunkába. A 
Gasztrohős palánták szakmai mun-
kaközösségünk egyik kiemelt célja 
mindezen nevelési célok támogatá-
sa, elősegítése. 
Ennek jegyében 2023 március hó-
napjára aludoboz gyűjtési akciót szer-
veztünk, mely a „Dobd be magad! Óvd 
a környezeted” címet kapta. A kezde-

ményezéssel legfőbb célunk az volt, 
hogy a gyerekek közvetlen élmény-
és tapasztalatszerzés útján láthassák 
és ezáltal tanulhassák meg,  hogy az 
aludoboz érték és nem kidobni való 
szemét. A gyerekek mellett a szülők 
szemléletmódjának formálására is tö-
rekedtünk, hiszen a gyermek elsődle-
ges színtere a család, így fontos, hogy 
szüleiktől is jó példát lássanak. 

A gyűjtőmunkába a családok aktí-
van bekapcsolódtak, melynek köszön-
hetően több alkalommal is volt lehető-

sége minden óvodai csoportnak 
meglátogatni a visszaváltó au-
tomatát, ahol nemcsak annak 
működését figyelhették meg a 
gyerekek, hanem ki is próbál-
hatták azt felnőtt segítségével.  
Kezdeményezésünk sikerességét 
tükrözte az összegyűjtött alu do-
bozok száma, mely meghaladta a 
3000 darabot. 

A gyűjtési akcióhoz egy rajz-
pályázatot is kapcsoltunk „Kör-
nyezetvédelem gyerekszemmel” 
címen. A gyerekek alkotásaikat 
A/4-es illetve A/3-as méretben, 
tetszőleges technika alkalmazá-
sával készítették el.  A pályá-
zatra beérkező 50 db alkotást 
munkaközösségünk értékelte, 
és az alu dobozok visszaváltási össze-
géből díjazta, jutalmazta. 
A rajzpályázat helyezettjei: 
I. helyezett: Nyitrai Natasa 
(Gesztenyevirág Tagintézmény) 
II. helyezett: Pusztai Dóra 
(Gyermekkert Tagintézmény)
III. helyezett: Ujvárosi Kinga (Eszter-
lánc Tagintézmény) 
IV. helyezett: Nagy Zsombor László 
(Szivárvány Tagintézmény) 

A pályázatra készült alkotások a  
Kéky Lajos Városi Művelődési Köz-
pont júniusi kiállításán lesznek meg-
tekinthetőek. 

Kezdeményezésünk sikerességén 
felbuzdulva jövőbeli terveink között 
szerepel ezen gyűjtési akcióból hagyo-
mányt teremteni óvodáinkban. 

Gasztrohhős Palánták Szakmai 
munkaközösség vezetője 

Varga Anna, 
Óvodapedagógus 

Tanulási segítség a hátrányos 
helyzetű gyermekeknek

Hasznos szolgáltatást nyújt a Haj-
dúnánási Tanoda azoknak a hátrá-
nyos helyzetű gyermekeknek, akik-
nek tanulási nehézségeik vannak, 
vagy valamilyen tantárgyi korrepe-
tálásra van szükségük.
Mintegy 280 tanoda működik ma 
Magyarországon, ezekbe az intéz-
ményekbe csaknem hatezer gyerek 
jár. A tanodák alapvetően civil vagy 
egyházi szervezetek által működtetett 
intézmény, amelyet Hajdúnánáson a 
Komp Egyesület vállalt fel. 

A Hajdúnánási Tanodába többek 
között hátrányos helyzetű gyermekek 
járnak, akiknek tanulási nehézségeik 
vannak, korrepetálásra szorulnak va-
lamilyen tantárgyból, egyéni fejlesz-
tésre van szükségük, vagy a tanuláshoz 
való pozitívabb viszony kialakítására 
van szükség. 

A Tanodában szaktanárok és pe-
dagógusok segítenek nekik mate-
matika, szövegértés, magyar nyelv 
és irodalom, történelem tárgyakból 
felzárkózni. De a mentorálás során 
pályaorientációs foglalkozásokkal is 
segítik a fiatalokat. 

Az alsó osztályos kisdiákoktól egé-

szen középiskolás fiatalokig járnak 
a Hajdúnánási Tanodába gyerekek, 
akik minden hétköznap délután a ta-
nítási órák után érkeznek a Kisfaludy 
utcán található terembe. 

A Hajdúnánási Tanoda 2016-ban 
kezdte meg működését, és jelenleg 35 
fővel foglalkoznak. Az ide járó gyere-
kekkel nemcsak tanulnak a szakembe-
rek irányításával, hanem szabadidős 
programokat, kézműves foglakozáso-
kat, klubdélutánokat, nyári napközis 
táborokat és csapatépítő délutánokat 
is szerveznek számukra, amelyek so-
rán igazai kis csapattá válnak. 

A játszva tanulás hatásos az egyéni 
fejlesztésre, hiszen a gyerekek érzik 
és tapasztalják, hogy amelyik tan-
tárggyal az iskolában nehezebben 
birkózik meg, vagy a házi feladatuk 
elkészítésében való segítség mekkora 
könnyebbség a számukra. Na és per-
sze a szabadidős tevékenységek miatt 
is szeretnek ide járni a gyerekek, hi-
szen nagyon szívesen jönnek minden 
délután. 

Dobos M. 

Tájékoztató a fúrt és ásott kutak 
engedélyeztetéséről 

Az engedély nélkül létesített ásott 
vagy fúrt kutak tulajdonosainak 
2023. december 31-ig kell kérelmezni 
a tulajdonukban álló kút fennmara-
dási, vagy megszüntetési engedélyezé-
si eljárását.
Amennyiben a tulajdonos fenti határ-
időig nem kérelmezi az eljárást, úgy 
vízgazdálkodási bírságot kell fizetnie.
Az engedélyezés alá vont kútnak 
milyen feltételeknek kell megfelel-
ni?
A települési önkormányzat jegyző-
jének fennmaradási engedélye szük-
séges az olyan ásott és fúrt kúthoz, 
amely kút együttesen teljesíti az aláb-
bi feltételeket:
• a kút helye nem érinthet vízbázisvé-
delmi védőterületet
• a kút nem érint karszt- vagy réteg-
vizet
• 500 m3/év vízigénybevétel alatti
• a kút épülettel rendelkező ingatla-
non van
• magánszemély a kérelmező
• a vízkivétel házi ivóvízigény és a ház-
tartási igények kielégítését szolgálja és
• a kút nem gazdasági célú vízigényt 
szolgál.
Amennyiben a fent felsorolt feltételek 
közül bármelyik nem teljesül, akkor a 
területileg illetékes Katasztrófavédel-

mi Igazgatóság, mint vízügyi hatóság 
hatáskörébe tartozik a kút fennmara-
dási engedélyezési eljárása.
Mi az Ön teendője?
Ha Önnek az ingatlanán a fentiekben 
foglalt feltételekkel bíró ásott vagy 
fúrt kút van,  és szeretné engedélyez-
tetni, kérjen tájékoztatást emailben, 
vagy telefonon.
Illetékek, Díjak
Az engedélyezési eljárás mentes az il-
leték- és díjfizetési kötelezettség alól. 
Az eljárás során felmerülő egyéb költ-
ségek, valamint a dokumentáció ké-
szítés költségei a kérelmezőt terhelik. 
A kutak dokumentálása és felmérése, 
a törvényben előírt jogosultsággal vé-
gezhető, ennek költségéről, érdeklőd-
jön telefonon, vagy emailben. A Bel-
ügyminisztérium tájékoztatója alapján 
az eljárások célja, hogy e vízilétesítmé-
nyek regisztrálva legyenek, adatbázisba 
kerüljenek, illetve, hogy a vízkészletek-
kel való gazdálkodás és a felszín alatti 
vizek minősége nyomon követhető le-
gyen. Vízkészleteink és környezetünk 
megóvása közös érdekünk.

Részletes információk az alábbi inter-
netes oldalakon találhatók:

www.vizkutfuro.hu, 
www.kutengedelyezes.hu
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XX. „Hagyományok – Ízek – Régi-
ók” Országos Tudományos Diák-
konferencia

Nagykőrösön 2023. április 14-én 
immár huszadik alkalommal ren-
dezték meg a „Hagyományok – Ízek 
– Régiók” Országos Tudományos 
Diákkonferenciát.
Iskolánkat – a BSZC Csiha Győző 
Technikum és Szakképző Iskolát – 
Dudás Mercédesz (10. E) és Horváth 
Natália (11. F) kereskedelmi értékesí-
tő szakos tanulók képviselték. A befőt-
tesüveg ezer arca című dolgozatukban 
kitértek a befőttesüveg történeti be-
mutatására, újrahasznosítási lehető-
ségeire, a csomagolásmentes vásárlás 
fontosságára és nem utolsó sorban 
bemutatták a hajdúnánási Zöldnek 
lenni jó! Ökoboltot is. Eredményük 
mutatja a felkészültségüket is, hiszen 
az abszolút kategóriában (legjobb 
dolgozat + legjobb előadás) a szép 
számú mezőnyben a második helye-
zést érték el.

Köszönjük a Zöldnek lenni jó! 
Ökobolt támogató segítségét! A felké-
szítést segítette Ötvösné Kéki Piroska.

Gondolkozz marketing nyelven!

A Debreceni SZC Bethlen Gábor 
Közgazdasági Technikum adott ott-
hont a Gondolkozz marketing nyel-
ven! elnevezésű verseny regionális 
döntőjének 2023. április 18-án. 
A harminc induló közül a legjobb 
hat csapat kapott meghívást a döntő-
be. Iskolánk – a BSZC Csiha Győző 
Technikum és Szakképző Iskola – 10. 
A osztályos diákjai is ezen szerencsés 
csapatok közé tartoztak. Tagjai: Kas-
kötő Dominika, Marján Levente és 
Vancsik Balázs. Előzetes feladatként 
többek között egy honlapot kellett 
készíteniük. Ez a feladat nem bizo-
nyult számukra nehéznek, hisz in-
formatika szakosként ezt tanulják. 
A diákok saját cipőmárkát álmodtak 
meg, elsőként ezt kellett a döntőben 
bemutatniuk, majd érdekes logikai 
feladatok követték egymást. 

A diákok jól érezték magukat, sor-
ra vették az akadályokat, és annak 
ellenére is az ötödik helyen sikerült 
zárniuk a versenyt, hogy egyedüli 

csapatként nekik nem voltak előzetes 
ismereteik a marketingről. A tanulók 
az élményeken túl értékes vásárlási 
utalványokkal gazdagodtak. Felkészü-
lésüket Csuka László és Ötvösné Kéki 
Piroska segítette.

X. Országos Fogyasztóvédelmi Su-
litábor

Mezőkövesd Zsóryn 2023. április 
24-én vette kezdetét a X. Országos 
Fogyasztóvédelmi Sulitábor. A há-
romnapos táborba azok a diákok 
kerülhettek, akiknek iskolájában 
február-március idején fogyasztó-
védelmi témahetet tartottak. 
Ezen intézmények közül idén három 
iskola került ki nyertesként: intézmé-
nyünkön, a BSZC Csiha Győző Tech-
nikum és Szakképző Iskolán kívül egy 
győri és egy kiskunfélegyházi közép-
iskola diákjai részesülhettek a tábori 
élményekben. A játékos fogyasztóvé-
delmi feladatok megoldásán túl érde-
kes és hasznos előadások színesítették 
a tábor programját. 

A NÉBIH, vagyis a Nemzeti Élel-
miszerlánc-biztonsági Hivatal mun-
katársai a szervezet működésén túl 
az élelmiszer-biztonság fontosságát 
mutatták be. Ezt követte Fegyverneki 
Gergő módszertani tanácsadó előadá-
sa, aki az online önvédelemre hívta fel 
a figyelmet több oldalról megközelít-
ve a problémát. Gondolovics Katalin, 
a Gazdasági Versenyhivatal szóvivője 
a digitális térben felbukkanó veszé-
lyeket mutatta be. Végül Dr. Kupecki 
Nóra helyettes államtitkár asszony a 
fogyasztóvédelem feladatköreit járta 
körbe.

A három nap folyamán az előadá-
sokon és a vetélkedőkön túl lehetősé-
günk volt átsétálni Mezőkövesdre is, 
ahol a város nevezetességeit tekintet-
tük meg. Élményekkel és oklevelekkel 
gazdagodva tértünk haza a táborból.

 

A versenyeredményekről tudósított: 
Ötvösné Kéki Piroska

Versenyeredmények a Csihából 

Köszöntjük Hajdúnánás legifjabb lakóit:
3 Fazekas-Karcza Bence
3 Szántó Balázs

Akiktől 2023. április hónapban búcsút vettünk:
1 Bozán András
1 Csiszár Ferencné
1 Hadas Imréné
1 Kiss Imre
1 Martinek Lászlóné
1 Molnár Miklósné
1 Mónus Antal
1 Mónus Józsefné
1 Pájerski Józsefné
1 Pásztor László
1 Putnoki Lajosné

Anyakönyvi hírek 

A Civilek a Fiatalokért Egyesület, 
és a Miniszterelnökség Civil Főosz-
tálya „Partnerségi nap” keretében 
egyeztető fórumot tartott április 
26-án, a városháza dísztermében. 
Nagyon sok hajdúnánási civil szer-
vezet képviselői voltak jelen azon a 
partnerségi fórumon, amelyet április 
26-án a Civilek a Fiatalokért Egyesü-
let, mint a Hajdú-Bihar Vármegyei 
Civil Közösségi Szolgáltató Központ 
címbirtokosa szervezett.

A megjelenteket Szólláth Tibor 
Hajdúnánás polgármestere köszön-
tötte, majd Dr. Kecskés Péter a Mi-
niszterelnökség Civil és Társadalmi 
Kapcsolatokért Felelős Helyettes 
Államtitkárság Civil Kapcsolatok és 
Társadalmi Konzultáció Főosztályá-
nak vezetője tájékoztatott azon lehe-
tőségekről, amelyek nagyon fontosak 
egy-egy szervezet mindennapjaiban. 
A rendezvény, egy még 2021-ben 
indult programsorozat 78. részeként 
került Hajdúnánásra.

Hazánkban több mint 53 ezer civil 
szervezet működik, amelyek végtele-
nül fontos munkát végeznek, főként 
a helyi társadalom, a kisebb-nagyobb 
helyi közösségek életében. Az önte-
vékeny csoportok főként kulturális, 
sport, szociális szférában vannak je-
len, és mint elhangzott igen hatéko-
nyan végzik önkéntes munkájukat, 
hiszen fontos hangsúlyozni, hogy a 
szervezetek tagjai ellenszolgáltatás 
nélkül végzik munkájukat, egyedül a 
működéshez, a fenntartáshoz igényel-
nek anyagi forrásokat. A jó, hatékony 

működéshez, a kitűzött célok elérésé-
hez viszont elengedhetetlen egyrészt 
az anyagi forrásokhoz való hozzájutás, 
illetve nem egy esetben a szakmai se-
gítség is elkel. Ehhez egyészt általában 
önkormányzati támogatást igényel-
nek a helyi szervezetek, de természe-
tesen számtalan pályázati lehetőség 
is rendelkezésre áll. Különösen nagy 
segítséget jelentenek a NEA, azaz a 
Nemzeti Együttműködési Alap pályá-
zatai, amelyeknek kifejezetten a civil 
szerezetek társadalmi szerepvállalásá-
nak erősítése a célja. A támogatások 
a szervezetek működési finanszírozá-
sára és a szakmai programok megva-
lósítására fordíthatók.  

Kecskés Péter kitért arra is, hogy 
milyen lehetőségei vannak azoknak 
a szervezeteknek, akik tevékenységü-
ket szeretnék kiterjeszteni, szeretné-
nek fejlődni, magasabb szintre lépni 
céljaik tekintetében. Ekkor azonban 
már szükséges a szakmai és más isme-
retek fejlesztése. Ehhez nagy segítsé-
get tudnak nyújtani, a vármegyékben 
működő Civil Közösségi Szolgáltató 
Központok. Főosztályvezető úr hang-
súlyozta a civil szervezetek együttmű-
ködését, a jó gyakorlatok megismerte-
tését, a hálózatosodást. Ehhez nagyon 
jó alapot adnak, adhatnak a különbö-
ző regionális szakmai napok is.

A program végén sok civil szervezet 
képviselője váltott szót Kecskés Pé-
terrel, egyesületeket, alapítványukat 
érintő kérdések kapcsán. 

(r.zs.)
Fotó: Girus Zsolt

Partnerségi nap 
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május 13. (szombat) 14.00 – 18.00: 
Gyermek- és Babaruha Börze a mű-
velődési központ nagy előcsarnoká-
ban.

május 17. (szerda) 17.00: a művelő-
dési központ nemezes és vesszőfonó 
szakköre kiállításának megnyitója. 
Helyszíne: a Kéky Lajos Városi Műve-
lődési Központ kis aulája. A kiállítást 
megnyitja: Papp Anita, a nemezes és 
vesszőfonó szakkörök vezetője, és Szól-
láth Zoltán művelődésszervező.
Közreműködik: a Szalmakalap Cite-
ra Együttes.
A kiállítás a Nemzeti Művelődési In-
tézet Aszakkör programjának kereté-
ben valósul meg. A kiállítás megte-
kinthető június 14-ig.

További kiállításaink: A művelődési 
központ hímző és gyöngyfűző szak-
körének kiállítása megtekinthető 
június 4-ig. Helyszín: Kéky Lajos Vá-
rosi Művelődési Központ galériája. A 
szakkör foglalkozásai Nemzeti Műve-
lődési Intézet Aszakkör programjának 
keretében valósulnak meg.

május 24. (szerda) 17:00: Kul-
turszalon – A millennium színeiből 
válogatva.
Közreműködnek a Hajdúnánás mű-
vészeti csoportjainak tagjai, valamint 
a Makláry Lajos Városi Énekkar. 
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ nagyelőcsarnoka

május 30. (kedd) 18:00: Herczeg 
Ferenc: Kék Róka

Nyár van, az erdő zöld. A délutáni 
napfény besüt a nyári lak ablakán. 
Minden idilli. Kivéve, hogy a feleség, 
Cecile, már megint nincs itthon. Va-
dászni ment, állítólag egy kék róka-
garnitúrát keres. Ezen a fülledt nyári 
délutánon mindenki vágyik valakire. 
Mind az öten az elérhetetlen kék róka 
után sóvárognak: varázslatra, valósá-
gon túli világra vágynak, ezt keresik a 
másikban, ezt nem találja egyikük sem 
a hétköznapokban. Herczeg Ferenc 
legnagyobb színpadi sikere izgalmas 
felfedezést ígér mindazoknak, akik 
szeretnek mások szívébe belelátni.
Szereposztás: Pál: Ivaskovics Viktor - 
Cecile: Losonczi Kata - Sándor: Turi 
Bálint - Trill Báró: Dányi Krisztián - 
Lencsi: Gulyás Gabriella - Rendező: 
Szabó Sebestyén László.

Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ színházterme
Az előadás ingyenes, de regisztráci-
óhoz kötött. Regisztrációs jegyek a 
művelődési központ információjában 
igényelhetők. 
Az előadás a Déryné program támo-
gatásával valósul meg.

június 6. 17.00: Alkotózóna - Kap-
csolódjunk ki kreatívan!
DIY lakásdekorációk készítése kü-
lönböző alapanyagokkal és technikák-
kal.
Foglalkozás vezető: Fejesné Tóth Er-
zsébet 
Részvételi díj: 6.000 Ft, amely tartal-
mazza az alapanyag árat is.

A Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft. programajánlója

Jubileumi nótaest 
A Lente Lajos Magyar Nóta Egyesü-
let tagsága és közössége ismét nóta-
estet rendezett a Kéky Lajos Városi 
Művelődési Központban április 
22-én, a csoport megalakulása 15. 
évfordulója alkalmából.

A nagyszabású rendezvény hagyo-
mány az egyesület életében, hiszen 
nagyon fontos feladatnak tekintik, 
hogy fennmaradjon a magyar nóta 
hírneve, valamint hogy kikapcsolód-
janak, és együtt legyenek az egyesü-
leti tagok és a barátok. Nem titkolt 
célja továbbá az egyesületnek, hogy 
a fiatalabb generációt is megszólítsák 
és bevonják a magyar nóta ápolásába 
és fennmaradásának segítésébe. Az 
est alatt örökzöld slágerek, klasszikus 
magyar nóták és népdalok is felcsen-
dültek a roma dalok pedig ki sem ma-
radhatnak a nótaestek alkalmaiból. A 
közönség is bekapcsolódott az ének-
lésbe, így a színpadon állókkal együtt 
énekeltek.

A helyi egyesületi tagokon kívül 
több településről is érkeztek vendég 
előadók és szórakozni vágyók egya-
ránt. így összesen több mint 140 fő 
vett részt a nagyszabású rendezvé-
nyen. 

A Lente Lajos Magyar Nóta Egye-
sület év közben is több kisebb na-
gyobb rendezvényen képviseli magát. 
Nagyon sok meghívásos rendezvényre 
viszik el Hajdúnánás és Lente Lajos 
nevének hírét.

Természetesen a nótaest a színpa-
di műsorral nem ért véget. Ezúttal is 
vacsorával egybekötött műsorral ké-
szültek a szervezők, így finom sültes 
tálakat szolgáltak fel az egyesület férfi 
tagjai a vendégeknek. 

A vacsora után jóízű baráti beszél-
getések kerekedtek, közös nótázás vet-
te kezdetét és természetesen a tánc is 
helyet kapott.

Dobos M. 

Petőfi Sándor szavalóverseny
A Móricz Pál Városi Könyvtár és 
Helytörténeti Gyűjtemény Petőfi 
Sándor szavalóversenyt hirdetett a 
magyar költészet napja alkalmából 
és Petőfi Sándor születésének 200. 
évfordulójának tiszteletére. 
2023. április 14-én 13 órától az alsó 
tagozatos, 15 órai kezdettel a felső 
tagozatos gyerekek, míg a nap zárá-
saként 17 órától a középiskolások és 
felnőtt kategóriában induló versmon-
dók mutatták meg tehetségüket.

Az 1-2. osztályos és 3-4. osztályos 
korcsoportban 22 gyerek szavalta Pe-
tőfi Sándor verseit. Ebben a kategó-
riában Rigó Tamásné nyugalmazott 
könyvtárvezető, Kékiné Seres Emma 
nyugalmazott pedagógus és Daróczi-
né Bordás Andrea a Móricz Pál Városi 
Könyvtár és Helytörténeti Gyűjte-
mény intézményvezetője zsűrizett.

Az 5-6. és a 7-8. osztályosok korcs-
portjában 20 szavalót hallgathattunk 
meg. Az értékelést Rigó Tamásné 
mellett Nagy Ibolya, a Szorgalmatosi 
Deák Ferenc Református Általános Is-
kola magyar, drámapedagógia szakos, 
könyvtáros pedagógusa, Koroknai 
Zoltán, a BSzC Csiha Győző Techni-
kum és Szakképző Iskola magyar-tör-
ténelem szakos tanára végezte.

Középiskolás és felnőtt korosztály-
ban 3 nevező mutatta meg tehetsé-
gét. Az ő szavalásukat Nagy Ibolya és 
Koroknai Zoltán mellett Haranginé 
Simon Tímea, a Kőrösi Csoma Sán-
dor Református Gimnázium tanára 
minősítette.

A Petőfi-emlékévhez kapcsolódva 
egész napos programunkkal, a szabad-
ságharc hősének, Petőfi költészetének 
és a reformkor szellemi vívmányainak 
tisztelgő szavalóversennyel közösen 
tudtunk emlékezni.

Köszönjük a szavalóknak, hogy 
megmutatták tehetségüket és ezzel 
is bebizonyították azt, hogy érdemes 
verseket olvasni, tanulni, melyekben 
megannyi érzelem rejlik. Külön kö-
szönet illeti a pedagógusokat és a szü-
lőket a felkészítésért, és minden részt-
vevőt, hogy jelenlétükkel bátorították 
a nevezőket. Petőfi Sándor: A csillagos 
ég című verséből idézve, „Csak egyet 
megtudni, arról hozz hírt nekem: Van-
nak-e ott szívek” a jelenlévők megtud-
hatták, hogy bizony vannak szívek.

Helyezések:
1-2. osztály:
I. helyezett: Nagy Ervin
II. helyezett: Jenei Csaba Péter
III. helyezett: Varga Zoé
Különdíj: 
Tamási Dominik, Tóth Zoltán

3-4. osztály:
I. helyezett: Kompár Miklós
II. helyezett: 
Rákóczi-Bódi László András
III. helyezett: Szabó Klára Bejke
Különdíj: Nagy Odett

5-6. osztály:
I. helyezett: Fejérvári Lili
II. helyezett: Mónus Dóra
III. helyezett: Fodor Szandra
Különdíj: Tóth Anna Lotti

7-8. osztály:
I. helyezett: Zajácz Lorina
II. helyezett: Király Anita
III. helyezett: Máró Flóra

Középiskolások és felnőttek:
I. helyezett: Sós Imre
II. helyezett:
Varga Dénes, Nagy Sándor
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A Föld napja környezetvédelmi 
akciónapot először  1970-ben ren-
dezték meg, az Amerikai Egyesült 
Államokban. A Föld napja azóta 
világméreteket öltött. Az esemény 
elsődleges célja, hogy a környezet-
védelem időről-időre az érdeklődés 
középpontjába kerüljön. 
A Föld napja mozgalom egyik jel-
mondata: „Ki mondta, hogy nem tudod 
megváltoztatni a világot?”

Ennek tudatában öltözött zöldbe a 
Bocskai István Általános Iskola apraja 
nagyja, sőt még a szülők is bekapcso-
lódtak a délelőtti programba. Sze-
rencsére kegyes volt az időjárás, így 
a tavaszias napsütésben élmény volt 

a kinti program lehetősége. Ki gya-
logosan, ki kerékpárral vagy éppen 
rollerrel vágott neki a kitűzött táv-
nak. Hajdúnánás körútján és utcáin 
haladva több kilométeres hosszt tel-
jesített az iskola közössége, így hívva 
fel a figyelmet a földünkre és környe-
zetünkre. Igen látványos volt a több 
száz vonuló zöld alak, így a városlakók 
is megcsodálhatták a menetet, és aki 
esetleg nem tudta miről is szól ez a 
program, sikerült felhívni a figyelmet. 
Valóban egész közösséget megmozga-
tó esemény volt, így a sajátos nevelé-
si igényű gyerekek is nagy örömmel 
csatlakoztak ehhez a programhoz.

Természetesen nem csak ezen az 

egy napon fontos, hogy vigyázzunk 
a környezetünkre és a földünkre, így 
továbbra is igyekeznek a gyerekekben 
ezt tudatosítani az iskolában, persze 
játékos formában, így közös virágül-
tetéssel, kertészkedéssel vonják be a 
gyerekeket.

A Millió lépés az iskoládért verseny 
2023. március 27. és június 11. kö-
zött tart, ez idő alatt bármikor lehet 
csatlakozni. A résztvevőknek csupán a 
MillióLépés applikációt kell letölteni-
ük, amellyel több, mint 60-féle moz-
gásformát rögzíthetnek, majd alakít-
hatnak lépésekké. Természetesen a 
hajdúnánási Bocskai István Általános 
Iskola is csatlakozott a kihíváshoz. 

A verseny végén a Kékkört legalább 
egyszer teljesítő száz iskola 1-1 millió 
forintot nyer sporteszközök vásárlá-
sára az Aktív Magyarország Program 
felajánlásának köszönhetően. A ver-
sengésben a szülők és tanárok mellett 
bárki részt vehet, aki aktív mozgással 
szeretné segíteni az általa kiválasztott 
iskolát: van olyan osztály, amelyhez 
már csaknem százan csatlakoztak.

A Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft 
is fontosnak tartotta a Föld napjának 
kiemelését a városlakóknak, így a köz-
pontban a művelődési központ előtt 
látványos plakátokkal állították meg a 
helyieket és az arra járókat.
Fotó: Girus Zsolt               Dobos M. 

Föld napi programok a Bocskai István Általános Iskolában.

MEGHÍVÓ  
 

 

A Jót Tenni Jó Alapítvány tagjai 
és pártolói, valamint a Csohány 

László Kulturális Egyesület 
szeretettel meghívják Önt és 
kedves családját, barátait a  

 

Krisztus, a tudomány 
megváltója 

 

c. szabadegyetem előadásra. 
 

 
 
Időpont: 2023. május 22. (hétfő) 17:30 
Helyszín: Bocskai Filmszínház, 
Hajdúnánás, Köztársaság tér 16. 
 
Előadó: Dr. Csókay András  

idegsebész 
 

Moderátor: Dr. Petrányi-Szöőr Anna 
     pszichológus-jogász 

 
A belépés díjtalan, adományaikat a 
kihelyezett perselyekbe szívesen fogadjuk! 

Keresztyén bál
Idén is óriási érdeklődés övezte 
a Református Általános Iskola és 
Óvoda hagyományos Keresztyén 
bálját, amelyet április 22-én rendez-
tek meg, az iskola tornatermében.
A bálozókat Bíró István, az iskola 
igazgatója köszöntötte, majd Gacsá-
lyi Gábor vezető lelkipásztor mondta 
el ünnepi beszédét. A Keresztény bál 
célja a közösségkovácsolás, a szórako-
zás és a hagyományteremtés. A helyi 
vendégek mellett ezúttal is megtisz-
telték a rendezvényt a magyarlapádi 
testvérgyülekezet tagjai, valamint 
érkeztek vendégek Nagykárolyból és 
Tasnádról is.

Az iskola diákjai és pedagógusai ez-
úttal vidám műsorral kedveskedtek a 
bálozóknak. A Kis Szélkakas és a Szél-
kakas néptánc csoportok látványos 
kedvcsináló műsort vittek a színpad-
ra, így alapozva meg a hangulatot. Az 
est alatt az iskola énekkara is színpad-
ra lépett, ami szintén évről évre állan-
dó műsora a bálnak. Dráviczki Csaba 
az iskola hittan oktatója minden ilyen 
alkalommal meghitt, és szeretetteljes 
dalokkal csal melegséget a szívekbe. 

A bál bevétele mindig jó célokat 
szolgál, így ebben az évben is a Re-
formátus Hitéletért Alapítványt tá-

mogatják, és már tudják is, hogy mit 
szeretnének venni az összegből. Egy 
mászókára költik majd az összeget, 
amelyet egyszerre egy egész osztálynyi 
gyermek tud majd használni.

A vacsorát ebben az évben is az 
intézmény szakácsai készítették el. A 
tyúkhúsleves csigatésztával, a bőséges 
sültestálak, sütemények és az éjféli 
menü mind hatalmas sikert aratatott. 

A vendégek ezúttal is két helyszínen 
mulathattak. A Magyarlapádról érke-
zett Pirospántlikás Zenekar népzené-
vel és népdalokkal csinált táncházat 
egy külön teremben, míg a tánctéren 
a Gyérmán Band szolgáltatta a tánc-
zenét, ahol kivilágos virradatig mulat-
hattak a vendégek. 

Dobos M. 
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KócsiSztori: Sportfogadás csokoládéba
Szombat délután. Épp a szokásos 
hétvégi labdarúgó kommentátori 
szerepemre készültem a Hajdúnáná-
si Televízió felkérésére. Már a tavaszi 
dzsekim is rajtam volt, s épp a bejárati 
ajtót nyitottam volna, mikor a felesé-
gem kiszólt a szobából.

- Kivel játszotok?
Kicsit meglepődtem. Máskor a „mi-
kor jössz” kivételével ritkán tesz fel 
másik kérdést, ha indulok, minden-
esetre válaszoltam.
- Józsával
- Kikaptok kettő egyre – válaszolta 
sztoikus nyugalommal.
No, erre már csak, visszasétáltam nagy 
csodálkozó és elképedt arccal.
- Hogy mondtad? – kérdeztem, de vá-
lasz helyet inkább provokálónak tűnő 
kérdéssel folytatta.
- Fogadjunk? – sőt, a tétet is megne-
vezte: egy tábla csoki.
- Megegyeztünk! – válaszoltam s né-
mán kimentem az ajtón.
Tettem ezt azért, hogy idő előtt el ne 
nevessem magam. Azt ugyanis - na-
gyon bölcsen és okosan - nem emlí-
tettem drága nejemnek, hogy a Józsa 

jelenleg kieső helyen áll a vármegyei 
bajnokságban, a Nánás pedig épp, 
hogy nem dobogós. Ráadásul leg-
utóbb idegenben is legyőztük őket, 
tehát aligha lehet vereségre számítani.
Kinn a lelátón – miközben a kamerát 
és a hangosítást szereltük fel - már ne-
vetve meséltem szurkoló társaimnak, 
hogy milyen nagyszerű fogadást sike-
rült kötnöm szeplőtlen hitvesemmel. 
Tettem ezt éppen akkor mikor kisebb 
számú józsai csoport kérezkedett fel 
mellénk a VIP páholyba. Óhatatlanul 
is meghallhatták a „dicsekvésemet” 
mert egyikük kicsit félénken kezét fel-
emelve a következőt mondta nekem.
- Elnézést, de ha mégis a Józsa nyer, 
akkor én megveszem azt a tábla cso-
kit.
Kisebb nevetés tört ki a környékünk-
ben, de erre az úriember még tetézni 
kezdte, hogy nem egy, hanem két táb-
la csokit is vesz a nejemnek.
No, - gondoltam – veszíteni már biz-
tosan nem veszítek, mindenesetre a 
presztízsből jócskán s nemcsak én, a 
csapat is.
A remek kezdés után viszont hamar 

megnyugtattam magam, hisz a nánási 
fiúk remekül, nagy fölénnyel játszot-
tak. Nem lehet baj. Aztán jött a hideg 
zuhany. Véleményem szerint el lehet 
képzelni, hogy milyen képet vágtam, 
mikor a 23. percben az ellenfél egy 
szabadrúgást követően hatalmas gólt 
ragasztott a Hajdúnánás kapujába.
A percekig tartó néma csendet a le-
látón egy ismerős hang zavarta csak 
meg.
- Nem tudja valaki, hogy hol lehet itt 
a közelben csokit vásárolni? 
Természetesen a józsai újdonsült is-
merősünk tette fel a kérdést, - enyhe 
nagyképűséggel - miközben kortyolt 
egy picikét a magával hozott pálinká-
ból.
A lényeg, hogy kb. 10 percig személy 
szerint csak „lapulva” próbáltam köz-
vetíteni a pályán történteket mikor 
is egy parádés góllal a remek formá-
ban lévő Újvárink kiegyenlített, s két 
percre rá ugyancsak az ő találatával a 
vezetést is megszereztük.
A szünetben már megnyugodva fel-
hívtam a drága nejemet.
- Képzeld! kettő egy az eredmény.

A vonal végén ujjongás, sikítozás tört 
ki – miközben legalább tizenhatszor 
elkiabálta, hogy „ugye megmondtam” 
- Gyorsan lehűtöttem hát, hogy kettő 
egy, viszont a mi javunkra.
A második játékrészben aztán a gól-
zsákunk újabb három találatával – így 
öt gólt szerzett egy meccsen - öt egyre 
megnyertük a mérkőzést.
Miközben a technikát szereltük össze 
mosolyogva néztem a józsaiak után, 
akik az orruk alatt elmormoltak egy 
köszönést és sietve távoztak.
Otthon viszont már „nagy ajtóval” 
győztesen vonultam be a konyhába s 
meglepetésemre egy tábla csoki várt 
az asztalon.
- Elmentél és direkt a kedvemért meg-
vetted? Nem volt muszáj, ráért volna 
–mondtam kissé bűnbánóan.
- Dehogyis - mondta csendesen az én 
hitvesem majd hozzá tette
- Itt lapul már vagy két hónapja a 
szekrényben, csak én meg a gyerek 
ezt a fajtát nem szeretjük.

Kócsi Imre

Nánási kalandozó
A Móricz Pál Városi Könyvtár és 
Helytörténeti Gyűjtemény Nánási 
kalandozó címmel többfordulós 
vetélkedőt és előadássorozatot tart 
a Hajdúnánási Ezüstkor Nyugdíjas 
Egyesület tagjainak.
A helyismereti vetélkedőn jelenleg 
hat csapat vesz részt, melynek tagjai 
lelkesen kezdtek neki a kutatásnak. 
A játék I. fordulója keretében minden 
csapat a nemrég megjelent Nánási sé-
ták című helytörténeti kiadványunk-
ra építve egy feladatlapot tölt ki, 
valamint egy a csapattagok számára 
jelentős városi eseményről ír rövid 
beszámolót.

A Nánási séták kiadványunk egy 
útvonalat mutat be városunk épü-
leteire, emlékműveire, kurgánjaira, 
valamint a történelmi tanösvényre 
épülve, miközben röviden elmeséli 
egy-egy helyszín történetét. A csapa-

tokat ezen kiadvány alapján egy sétára 
is felkértük, mely során a kiválasztott 
útvonal állomásain fotót készítenek 
tagjaikról.

Az I. fordulóhoz kapcsolódóan 
március 23-án a csapatok részt vettek 
egy felkészítő előadáson, melyen be-
mutattuk könyvtárunk helyismereti 
gyűjteményét és a Nánási séták című 
kiadványt, emellett a játék során se-
gítségként használható weboldalak-
kal, adatbázisokkal is megismertettük 
őket.

A játék II. fordulója keretében, áp-
rilis 13-án, Hajdúnánáshoz kötődő és 
valamilyen módon a város fejlődését 
elősegítő, alakító személyekkel kap-
csolatos feladatlapot adtunk a csapa-
toknak, valamint Nagyjaink címmel 
ezen személyekkel kapcsolatos előadá-
sunkon vettek részt. (MPVKHGY)

Romina Magyar Bajnok
Április 22-én rendezték Zalaegersze-
gen a női diák-I-II korcsoport birkózó 
országos döntőjét. A Hódos Imre SE 
három versenyzővel képviseltette ma-
gát. Török Csenge d-II 33 kg-ban in-
dult. Nagyon erős mezőnybe került, 
két vesztes mérkőzés után kiesett. 
Csenge szeptemberben kezdte a bir-
kózást, nagyon jó erőléti állapotban, 
de még szerény versenyzői rutinnal 
állt rajthoz. Eredményességben alul-
maradt, de önmagához képest igen 
jól birkózott (ellenfelei dobogósak 
lettek). Nábrádi Orsolya d-I 45 kg-
ban rajtolt. Orsolya egy nyert és két 
vesztes mérkőzés után ötödik helyen 
végzett.  Formaidőzítése jól sikerült, 
korábbi szerepléséhez képest elégedet-
tek vagyunk teljesítményével. Eddigi 
bátortalanságán túl tudott lépni, jó 
erőben akció dúsan birkózott. Resze-
gi Romina d-I 58 kg-ban versenyzett. 
Három versenyzővel kellett megküz-
denie, akiken pontozásos, technika 
fölényű és kétváll győzelmeket ara-
tott. Ahogy haladt előre a verseny, 
egyre nagyobb fölénnyel és rövidebb 
mérkőzési idővel nyert.  A küzdelmein 
jól látszott, ahogy biztos fogással meg 
tudta ragadni társát, onnan nem volt 
menekülése az ellenfélnek. Társainál 
érezhetően erősebb és gyorsabb volt. 
Ez eredményezte, hogy mind bátrab-
ban és határozottabban birkózott. Si-
került a stílus váltása is. A korábban 
berögzött felső testre való támadását 

kizárólag lábra támadásra váltotta. 
Sikerének kulcsa a stílus váltásban, 
erőléti fölényében és a gyors helyzet 
felismerésében volt. Félve engedtük 
versenyre, hisz egy hónapja durva térd 
sérülést szenvedett, ami hátráltatta a 
felkészülését és nem is jött rendbe a 
versenyre, ennek ellenére Romina 
hallani sem akart arról, hogy ne in-
duljon a bajnokságon. Pályafutásának 
ez a második Magyar Bajnoki címe. 
Utólag elmondhatjuk, jól sikerül a 
felkészülés. A versenyzőknek gratulá-
lunk, köszönet illeti az edzők, szülők, 
versenytársak támogató munkáját.

Ezen a napon született a zágrábi 
Európa Bajnokságon Takács István 
arany és Lévai Zoltán bronz érme is.

A Hódos Imre Sportegyesület me-
leg szívvel köszönetet mond mind-
azoknak, akik adó 1% felajánlásával 
kifejezték érdeklődésüket! Ez évben 
is szívesen fogadjuk (adószámunk: 
18997154-1-09)! A támogatást ver-
senyre való utazásra, nevezési díjakra 
fordítottuk.

Dr. Kiss József
Hódos Imre SE elnök
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A jó hangulatról Zámbó Elemér és zenekara gondoskodik 
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MMEEGGHHÍÍVVÓÓ   
A Nánási Portéka Védjegyhasználói tisztelettel meghívják 

Önt és kedves családját a 10 éves évforduló alkalmából megrendezésre kerülő 

TTEERRMMEELLŐŐII  BBÁÁLLRRAA
Időpont: 2023. MÁJUS 20. 1800  

Helye: Hajdúnánási Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. Ebédlője 
(4080 Hajdúnánás, Bocskai u.6.) 
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A jegyek elővételben április  12-től megvásárolhatók:  
 A termelői piac Martinek Farm pavilonjában 
Keddtől - szombatig, 8 – 12 óra között. 
A jegy ára: 10.000 Ft/fő 
A tombolajegy ára: 500 Ft. 
Köszönettel vesszük tombola felajánlásaikat! 
 
Bővebb információ: 
Fűz Andrásné – a Nánási Portéka háziasszonya 
06 30 – 325 – 5713  

 

A bál programja: műsor, vacsora, éjfélkor svédasztal, 
tombolasorsolás  

 
Vacsora: 

• újházi tanyasi tyúkhúsleves csigatésztával, 
• szarvaspörkölt vegyes körettel és 

savanyúsággal 
• portéka tál sültekkel 

• házi sütemény variációk 
 

Éjfélkor:   
Svédasztal: hidegtálak, sültek, sajttálak, hurka-kolbász, 

saláták, gyümölcsök 

MEGEMLéKEZéS
Papp Mátyás Imréné

született Dombi Margit Mária
volt Hajdúnánás, Hajdú utca 8/a sz. alatti lakos 

halálának 5. évfordulója alkalmából

„Tudjuk, hogy nem jöhet, mégis egyre várjuk.
Enyhíti hiányát, ha álmainkban látjuk.

Az ész megérti, de a szív soha,
Hogy egyszer majd mi is elmegyünk, 

ahol Ő van oda.
Az élet múlik, de akit szeretünk,

Arra életünk végéig, könnyes szemmel emlékezünk.”

Fájó szívvel emlékezik férje, gyermekei és unokái

A világ legszebb szava.
Minden gyermek otthona.
Egy szó, melybe ezer titok és
valódi szeretet belefér.

Oltalmaz, gondol rád, féltőn kérlel,
jóra tanít egész életében,
hogy gondod messzire szálljon, mosolyt viselj
pozsgás orcádon, és csak magadra figyelj.

Honnan van állandó ereje?
Ezt még senki meg nem fejtette.
Miért sír, ha jó dolog történik?
Érzékeny szíve, hej, sokszor vérzik.

Gyógyszer rá ölelő karod.
Szeresd édesanyád nagyon,
hisz ő eme földön az egyetlen,
ki sose gyűlöl meg bármit teszel.

Neki mindig mindent elmondhatsz,
ha tettél is valami rosszat;
ő kérdés nélkül megbocsát,
és harag nélkül gondol rád.

Budapest, 2022. január 15.

Mirkó Ágnes: édesanya
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Gólgazdag mérkőzések
Balmazújvároson zárult a három ösz-
szecsapást magában foglaló idegenbeli 
„túra”. Elmondhatjuk azonban hogy 
ezen a mérkőzésen még folytatódott 
a „tipikus x-es meccs” jelző – ahogy 
szakvezetőnk is fogalmazott -. Utána 
viszont gólokban gazdag mérkőzése-
ken fektettük egyre – másra, két vállra 
ellenfeleinket. Szükség is volt rá, mert 
az igazán nehéz meccsek majd csak 
még ezután következnek, s bizony 
maximális odaadással kell teljesíte-
nünk, ha dobogó közelében akarunk 
maradni.
Eredmények:
Balmazújvárosi FC – Hajdúnánás 
FK 2–2 (2–1) Néző: 70
Vezette: Kriston T. (Gulyás S., Kovács 
R.)
Hajdúnánás FK: Ésik L., Csatári D. 
(Tóth B.), Bencze D. (Uri M.), Bo-
hács B., Andorkó S., Linzenbold Zs., 
Újvári Zs., Lakatos N., Fodor J., Papp 
L. (Oláh P.), Vadász L. 
Edző: Daróczi Péter Gól: Kiss B., Mi-
terkó B., illetve Bencze D., Oláh P.
Ifi: 4–1
Egy jó iramú mérkőzést sikerült ját-
szanunk, - zuhogó esőben - ahol elég 
hamar kétgólos hátrányba kerültünk. 
Azonban csapatunk nem adta fel és 
előbb a szépítés, majd a második fél-

idő 79.percében az egyenlítés is össze-
jött. A játék képe alapján nem érdem-
telenül szereztük meg az egy pontot, 
egy remekül összerakott hazai gárda 
ellen sőt, ha az utolsó másodpercek-
ben Linzenbold kicsit higgadtabb, 
talán a győzelmet is megszerezhettük 
volna.
Hajdúnánás FK–Józsa SE 5–1 (2–1)
Néző: 80 Vezette: Hetrovics R.(Török 
Cs., Árva A.)
Hajdúnánás FK: Ésik L., Csatári 
D., Papp L., Tóth B.(Uri M.), Vadász 
L.(Kiss L.), Andorkó S., Linzenbold 
Zs.(Oláh P.), Újvári Zs., Lakatos N., 
Fodor J., Bohács B. 
Edző: Daróczi Péter Gól: Újvári 
Zs.(5), illetve Horváth R. Ifi: 0–1
Régen várt sikernek lehettek szem-
tanúi azok, akik kilátogattak a Nagy 
Norbert Sportközpontba!
Az idegenben lejátszott mérkőzések 
nem hozták meg a várva várt ponto-
kat, így szurkolóink joggal bízhattak 
abban, hogy a Józsa ellen kiszakad 
a gólzsák! Nem kellett csalódniuk, - 
bár ellenfelünk ránk ijesztett az ele-
jén. Egy jogosan befújt szabadrúgást 
a józsai Horváth védhetetlenül tekert 
a kapunkba. Azonban a Hajdúnánás 
magasabb sebességre kapcsolt és már 
az első félidő végére megfordította az 

eredményt. Újvári Zsolt első félidő-
ben szerzett találatai mellé a második 
felvonásban még háromszor eredmé-
nyes tudott lenni, így nagyarányú 
győzelmet arattunk.
Bestrong SC–Hajdúnánás FK 2–6 
(1–2)
Néző: 100 Vezette: Nazsa T.(Sovány 
L., Tőkés R.)
Hajdúnánás FK: Ésik L., Csatári 
D.(Oláh P.), Bohács B. (Lovas M.), 
Andorkó S., Linzenbold Zs., Újvá-
ri Zs., Lakatos N.(Kiss L.), Fodor 
J.(Bencze D.), Tóth B.(Uri M), Papp 
L., Vadász L.
Edző: Daróczi Péter Gól: Papp K.(2), 
illetve Újvári Zs.(2), Vadász L., Benc-
ze D.(2), Oláh P. Ifi: 4–1
Joggal tarthatjuk meglepetés csapat-
nak a debrecenieket, hisz okoztak 
bosszúságot több élmezőnyben ta-
nyázó együttesnek. Nagyon készül-
tek, hogy revansot vegyenek a tőlünk 
elszenvedett tavalyi fiaskóért (9 : 2 –re 
nyertünk). A Nánás azonban az ő ott-
honukban is nagyarányú győzelmet 
aratott. Rossz vendégnek bizonyul-
tunk, elmondások szerint minden 
mutatóban a debreceniek fölé nőt-
tünk. Mint ahogy edzőjük – Köstner 
Tamás - elmondta, „Semmit nem 
tanultunk az őszi meccsből, Termé-

szetes, hogy egy ilyen jó csapat, mint 
a Nánás, minden hibánkat könyörte-
lenül kihasznált”
Hajdúnánás FK–DSC-SI 7–0 (3 - 0)
Néző: 80 Vezette: Takács I. (Szabó 
M., Farkas B.)
Hajdúnánás FK: Ésik L.(Csáki M.), 
Csatár D., Papp L.(Kiss L.), Bencze 
D., Vadász L., Andorkó S.(Tóth B.), 
Linzenbold Zs.(Lovas M.), Újvári 
Zs., Fodor J., Oláh P., Bohács B.(Uri 
M.). Edző: Daróczi Péter
Gól: Újvári Zs.(3), Bencze D., Csatá-
ri D., Uri M.(2) 
Csapatunk, ha nem is sziporkázott, 
de magabiztosan szerezte meg a fon-
tos három bajnoki pontot. A játékunk 
nem volt mindig gördülékeny, azon-
ban a helyzetkihasználásunkkal nem 
voltak gondok. Az első félidőben 
lőtt három találat mellé (melyek kö-
zül kettő szépségdíjasra sikeredett), a 
folytatás négy nánási gólt hozott (ezek 
sem voltak csúnyák). Megérdemelt a 
hazai siker, mely győzelmet a Hajdú-
nánás FK minden tagja a csapat lelkes 
törzsszurkolójának (Olasznak) ajánl-
ja. Sajnos kórházi kezelésre szorult a 
napokban. Jobbulás kíván neki a csa-
pat és a Hajdúnánási Újság is!

Kócsi Imre

IFBB Magyar Kupa
Április 22.-én került megrendezésre 
az IFBB Magyar Kupa (Testépítés és 
Fitness). Az eredménynek az adott 
hangsúlyt Hajdúnánás vonatkozásá-
ban, hogy a verseny résztvevője volt 
Zámbáné dr. Horváth Zsuzsanna. Ő 
az, aki 8 hónapja látja el a Hajdúná-
nási Járási Hivatal Élelmiszerlánc-biz-
tonsági és Állategészségügyi Osztályá-
nak helyettes főállatorvosi pozícióját. 
Főállásban a Berettyóújfalui Járási 
Hivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és 
Állategészségügyi Osztályának veze-
tője, hajdúhadházi lakos, 2 gyermek 
édesanyja. 

A fentieken túl szerelmese a testépí-
tő sportágnak, melyek magyarországi 
versenyeinek rendszeres résztvevője. A 
tavalyi év fit modell kategória magyar 
bajnoka. Az idén két kategóriában 
vállalt szereplést: fitt modell és bikini 
fitness. Az első kategóriában a címvé-
désre törekedett. Bár a versenybírók 
másképp ítélték, hisz a túlizmoltságát 

hátrányára pontozták és harmadik he-
lyet ért el. A bikini fitness kategóriát 
nagy kihívásnak tekintette, meglepe-
tésként sikerült az ezüstérmet megsze-
reznie. Ennek a divíziónak nagyobb 
a sport értéke, mert kifejezettebb 
izomtömeget és testformákat kíván. 
Korábban is volt már részese ennek 
a divíziónak, de eddig szerény ered-
ménnyel.

A Magyar Fitness delegáció hétvé-
gén képviseli hazánkat az IFBB Eu-
rópa Bajnokságon Spanyolországban. 
Sok sikert kívánunk!

A hajdúnánási sportszeretőknek 
figyelemre méltó eredmény a főállat-
orvos asszony részéről és jó példája 
annak, hogy érdemes kiegyensúlyo-
zott, békés életet élni, amelyet az élet 
több területén párhuzamosan képes 
kiemelkedő boldogsággal jutalmazni.

Eredményéhez szívből gratulálunk 
és munkájához további jó egészséget 
kívánunk!                               (HNU)

FOCISULI TÁBOR 
2023. Június 26–30.
A Nánási Focisuli a hagyományos 
Focitáborát június 26 – 30-án rendezi meg.
Meghívott vendégünk lesz:
• Volt Nánási Focisuli játékosunk 
Csiszár Henrietta, aki az FC Internazionále Milano játékosa és a magyar 
női labdarúgó válogatott csapatkapitánya.
• Asztalos Ildikó pszichológus
• Csiszár Szabolcs és Nagy Zoltán DVTK utánpótlásedzők
Program: kirándulás – strandolás – táborzáró meglepetés. Természetesen 
most is a labdáé lesz a főszerep, napi 2 edzésen vehetnek részt a gyerekek. 
Helyszín: Nagy Norbert Sportcentrum és Strand területe
Óvodások kivételével várjuk a focit szerető fiúk jelentkezését 8-13 éves 
korig. 
A jelentkezést és tábori díj előlegét 20.000 Ft -ot május 31-ig kérjük lead-
ni. A fennmaradó összeg a tábor első reggelén kerül rendezésre.
Legfeljebb 30 gyerek táborozására van lehetőség. 
Ha a gyerek ételallergiás (glutén-laktózérzékeny) kérjük jelentkezéskor 
jelezni. A napi háromszori étkezésről Körös Pizza Family gondoskodik.
Jelentkezni lehet: 
Táborvezető: Varga Anikó NFSE edzőnél. Tel.: 06/30-364-6311.
Táborfelelős: Horváth Imre NFSE elnök. Tel.:  06/30-257-0623 


